
Relatório de Folha de Pagamento

CONSELHO REG DE PSICOLOGIA DA DEC SEXTA REGIAO

Mês e Ano: Janeiro/2018 Código: Processamento: Folha Mensal T. Colaborador: Autônomos
Data da Folha: Data Pagamento:31/01/2018 31/01/2018

663

CNPJ: 06.964.242/0001-81

Telefone: 2732244256 - RUA DESEMBARGADOR FERREIRA COELHO , 330 - PRAIA DO SUA - VITORIA - 29052210 - ES

Per Aquisitivo:
0,00Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:30/12/1899  29/12/1900
0,00

Colab: 58390 LUCIANO COELHO CHARLES GOMES Adm: 1 - Normal / Ativo CBO/Função:111405 CONSELHEIROSit:

Dt Pg: 31/01/2018 Cód Fol: 663CPF: 094.980.177-19

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
2804

INSS
IRRF
 

11
7,5

329,99
57,44

Base INSS:
Total Proventos:

2.999,90
Total Descontos:
Base IRRF:

387,43
2.669,91 Base FGTS:

Total Líquido: 2.612,47
0,00 Valor FGTS: 0,00

Base INSS 13: 0,002.999,90

SALARIO DE AUTONOMO
 
 

3777 2.999,90

Total Proventos: Total Descontos: Total Líquido:
Base INSS: Base IRRF: Base FGTS: Valor FGTS:

T O T A L  D A  F O L H A

2.999,90 387,43 2.612,47
2.999,90 2.669,91 0,00 0,00

Base INSS 13: 0,00

Resumo por Verba
Ativos Demitidos Outras TotalQtdeNúmero Qtde

Hrs

Proventos 

3777 *SALARIO DE AUTONOMO 2.999,90 2.999,901

Total do Grupo: 2.999,90 0,00 0,00 2.999,900,00 0,00

Descontos 

2801  INSS 329,99 329,991

2804  IRRF 57,44 57,441

Total do Grupo: 387,43 0,00 0,00 387,430,00 0,00

Total Liquido a Pagar: 2.612,47 0,00 0,00 2.612,47

Resumo Geral da Folha de Pagamento 

Informações Auxiliares

SEST/SENAT
Sal. Mat. Dedutível 7.049,28

Salário Familia 0,00

FPAS 582
Salário Maternidade 13º Sal. 0,00
Aliquota - Emp.: 20
Empregadores +  Autonomos 2.999,90

Terceiros.: 0

(+) Admitidos / Transf 0
(+) Empregados Férias 0
(-) Demitidos / Trans. 0
(+) Empregados Outras Sit. 0

Sal. Mat. Não Dedutível 0,00

% RAT 1,00

Serv. Cooperativas: 0,00

(+) Total Ativos 1º Dia: 0% FAP 1,0000 1,0000* =>

 I N S S 

Segurados:

Empresa:

15% Cooperativas
Acidente de Trabalho:
Terceiros:

Deduções de FPAS:

SUB - TOTAL:

Valor Compensável:
Valor Comp. Tomadores: 

TOTAL LÍQUIDO:

6.009,52
11.968,51

0,00
568,43

0,00
7.049,28

11.497,18

0,00
0,00

11.497,18

0,00Vr.p/ Reembolso:

Valor a Restituir 0,00

Informações de Desesoneração

% Desoneração 0

Fator  Calculado: 0

Composição Arrecadação Domésticos

Inss Empregador
Inss do Empregado

FGTS:
FGTS Ind Compensatória:
Seguro Acidente:

TOTAL LÍQUIDO: 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Vlr Faturamento; 0,00

Vlr INSS Fat: 0,00

F G T S

FGTS sem 13º Salário

FGTS Sobre 13º Rescisão

Total de FGTS Ap. Recibo:

Base Cálc FGTS s/ 13º Sal.

Base Cálc FGTS 13º Resc.

Valor GRFC sem 13º Sal

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

VALORES APURADOS EM RECIBO

BASES DE CÁLCULO - GFIP

VALOR RECOLHIDO - GRFC

Valor GRFC 13º Sal 0,00

Total FGTS GRFC 0,00
Multa FGTS Rescisão 0,00

Contr. Social 0,00

Total FGTS a Recolher: 0,00

B. Cálc FGTS 13º Normal

FGTS Sobre 13º Normal 0,00

Total de B Cálculo FGTS 0,00

0,00

B. Cálc FGTS Menor Ap. 0,00

FGTS Menor Aprend.: 0,00

FGTS 13º Realculo 0,00

B. Cálc FGTS 13º Recal. 0,00

I R R F
IRRF s/ Folha Pagto 0,00
IRRF s/ 13º Salário 0,00

Base Calc. PIS Folha 56.842,65
Valor PIS Folha 568,43

IRRF Empregador: 0,00
IRRF Autonomos 57,44

OUTRAS INFORMAÇÕES

Contr. Confederativa:

Contr. Assistencial

0,00

Contr. Sindical 0,00

0,00

0,00Contr. Social GRFC

IRRF Rescisões
IRRF Desc. Férias 0,00

0,00

Base FGTS GRRF 0,00

Base FGTS GRFC 13º 0,00

IRRF Distr. Lucro 0,00

Contr. Negocial: 0,00
0,00Contr. Associativa:

CONTROLE DE COMPENSAÇÕES

= Tot. Ant. disponível: 0,00

= Saldo Prox. Mês: 0,00

1



Relatório de Folha de Pagamento

CONSELHO REG DE PSICOLOGIA DA DEC SEXTA REGIAO

Mês e Ano: Janeiro/2018 Código: Processamento: Folha Mensal T. Colaborador: Autônomos
Data da Folha: Data Pagamento:31/01/2018 31/01/2018

663

CNPJ: 06.964.242/0001-81

Telefone: 2732244256 - RUA DESEMBARGADOR FERREIRA COELHO , 330 - PRAIA DO SUA - VITORIA - 29052210 - ES

Empregados 56.842,65 (=) Total de Empregados 0

Base INSS para Aposentadoria Especial

15 Anos (12%): 0,00 20 Anos (9%): 0,00 25 Anos (6%): 0,00

(->)Qtde Estagiários 0
Compras Pessoa Física
Compras Pessoa Jurídica

0,00
0,00

(+)Qtde Sexo Masculino
(+)Qtde Sexo Feminino

0
0

Base Isent.  INSS Patronal: 0,00
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